令和７年４月●●日
各小中学校長　様
文化振興会正副代表者（郡市名）
●●●立●●●学校長
●●　●●

令和７年度「教育と文化」配付部数の調査について（依頼）

　春陽の候、貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、見出しのことについて下記のとおり貴校の配付部数を調査させていただきます。つきましては、ご多用中お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

記

１　報告用紙
　　別紙用紙　「教育と文化」配付部数集計表
　　　愛知教育文化振興会ＨＰからダウンロードする。
　　　文振ＨＰ＞学校関係用＞「教育と文化」配付部数調査＞配付部数集計表
２　報告期限
　　令和７年●月●●日（●）
３　報告方法
ＦＡＸまたはメールで提出
４　報告先
　　　●●●立●●●学校
　　　　　ＦＡＸ　●●－●●●●
　　　　　メール　　　　　　　　＠

５　配付対象者

　　　・貴校の常勤教職員（事務職員を含む）
· 休職・産育休等取得者の分は、本人に配付するか、または、代替教員等に
配付する。
· 県・市町村から加配された常勤職員にも配付する。
· 再任用ハーフの教職員は常勤と考え、本務校に加える。

６　備考
・本件に関するお問い合わせは、愛知教育文化振興会「教育と文化」担当までお願いします。（電話0564-51-4819）